中国研究生教育协会

[2019]12号

[image: image1.png]

关于举办“研究生招生考试工作研讨培训班”的通知

各研究生招生单位：

    为交流当前研究生招生工作的新形势，加强研究生招生单位间的学习与交流，创新研究生招生选拔机制，深入研究生招生工作改革，有效提升研究生招生质量。中国研究生教育协会将举办“研究生招生考试工作研讨培训班”请各单位积极组织相关人员参加，现将有关事项通知如下：
1、 会议主要内容：
1、 研究生招生政策改革及生源质量评价;
2、 研究生招生信息化建设及规范化管理；

3、我国硕士研究生招生制度改革发展新形势；

4、研究生招生考试管理工作培训；

5、研究生招生考试制度的设计与创新；

6、研究生招生过程规范化管理与服务；

7、研究生招生工作经验交流与研讨。

二、会议形式：

本次研修班邀请知名院校教授授课、专题报告、互动讨论，做经典经验介绍，并就大家在工作过程中遇到的实际问题开展校际间交流。

三、参会对象：

各研究生招生单位相关领导、研究生招生工作相关负责人。

四、会议时间地点：

2019年5月31日—6月2日 （5月31日报到）    武汉市

五、培训费用：

会务费1680元/人(含培训费；资料费；场地费等）。住宿统一安排，费用自理。

附件：参会回执表

附件：“研究生招生考试工作研讨培训班”回执表

	单位名称

	地 址

	办公传真

	邮 箱

	姓    名
	职  务
	性 别
	民 族
	电  话
	移动电话

	住宿安排
	标间合住□      标间单住□      单间单住□

	付款方式
	报到面交□       电汇转账□

注：1、代表填列不下可另附纸，请参会代表提前将报名表发送至秘书处；2、秘书处收到参会回执表后，于会议召开前一周发送详细报到通知。

联系人：乔老师： 189 1125 6714       QQ3395219263
报名邮箱（Email）：yjsjy2013@163.com

中国研究生教育协会

二〇一九年三月